SCRIPTA

Numéro Scripta : 4702

Auteur(s) : Robert du Val, de Menilles [particulier]

Bénéficiaire(s) : Léon de Cavoville [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1189-1220]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Léon de Cavoville donne à Robert du Val, de Menilles, le revenu du fief qu'il tenait de Richard Mouton.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° XXI, p. 22.

Dissertation critique

J. Andrieux propose la datation : « Fin du XIIesiècle » mais la mention de la monnaie de Tours suggère leterminus ad quemun peu plus tard pour cet acte.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Robertus Leo de Cavelvilla, dedi et concessi Roberto de Valle, de Mesnillo, precariam quam michi debebat de feodo quod emit a Ricardo Mouton, scilicet septem virgatas terre pro suo servicio et pro XX solidis turonensium ; tenenda a me et heredibus meis, sibi et heredibus suis per octo denarios de redditu, unoquoque anno ad carnisprivium, salvis legitimis taliis et auxiliis et releviis et aliis juris que legitime debentur de illo feodo. Tali pactione: predictus Robertus de Valle vel heredes sui reddent predicto Ricardo Mouton vel heredibus suis, gallinam ad Natale. Et quum volo ut hoc ratum permaneat in futuro, cartam presentem sigilli mei munimime roboravi.

Testibus his: Stephano de Mesnil ; Rogero Seinesause ; Jordan Adan de Cavelvilla ; Roberto Copel et compluribus aliis.